

Aktivitetskalender 2020

RamSalten våtmarkssenter

Alle aktiviteter skal være gratis å delta på!



JANUAR

Miljø

Lørdag 25.januar: **Fuglekassesnekring i/utenfor våtmarkssenteret.** Vi fyrer i bålpanna om været tillater det. Opphenging av fuglekasser langs Zahls vandresti

Info om «Hagefugltellingen 2020» (25.-26. januar)

FEBRUAR

Trivsel

Søndag 2. februar: **Markering av «Verdens våtmarksdag».** Utearrangement for hele familien i Fjære våtmarksområde. Fjære sameie inviteres spesielt til å delta/samarbeide om aktiviteter. Bål.

MARS

Mat

Lørdag 14. mars: **«Mat i fjæra!»** Utearrangement på Låter friluftsområde der vi leter alger og skjell. Fellesmåltid av «fangsten» rundt bålet.

APRIL

Inkludering

4./5. april: **Strandrydding i Karlsøyvær** med Naturvernforbundet i Salten. Påmelding! Organisert skyss ut til Ramsarområdet fra Kjerringøy havn. Bålmat og drikke serveres strandrydderne etter rydding. Alle kan delta!



MAI

Aktivitet

Lørdag 2. mai: **Fuglekikking i Fjære våtmarksområde**. Vi går fra parkeringsplassen ved Fjære naturreservat, gjennom naturreservatet og opp langs Fjærelva til Nedre Låtervann. NOF avd Bodø og Salten naturlag inviteres spesielt til å delta. Alle kan delta!

Søndag 3. mai: **Strandrydding på Kjerringøy**. Bøy og tøy i fjæra! Oppmøtested annonseres. Bålcaffe etter rydding.

JUNI

Miljø

Fredag 5.juni: **Markering av «Verdens miljødag»**. Kjerringøy skole inviteres til å delta på sykkeltur/gåtur innover Fjærevassdraget. Bål og våtmarkrelaterte aktiviteter underveis.

Tirsdag 16.juni: **Markering av «Villblomstens dag» med orkidevandring**. Biolog Åse Alvestad tar oss med i Fjære naturreservat. Eventuelt kveldsarrangementet «Mat av ville vekster» der alle kan bidra.

Søndag 21.juni: **«Endelig sommerferie!»** Badetur for hele familien til «Paradisbukta» der vi tar med fuglekikkerter og gjør aktiviteter. Vi fyrer bål i bålgruva om været tillater det.

JULI

Miljø

Lørdagene 4. og 11. juli: **Aktivitetsdager på Zahltunet**.

Tema: Livet i fjæra /Innsekter. Vi «fanger» inn smådyr fra fjæra og insekter. Utforsking og artsbestemming.



AUGUST

Miljø

Uke 33: «**Snart skolestart**». Aktivitetsuke i samarbeid med Kjerringøy Gamle Handelssted. Ikke avklart!

SEPTEMBER

Mat

Søndag 6. september: **Markering av «Soppens dag»**. Soppstaking med påfølgende matlaging på bål eller inne på senteret. Salten Naturlag inviteres til å delta med soppkontrollør.

OKTOBER

Trivsel

Søndag 18.okt: **Skjermfri time på våtmarkssenteret**.

NOVEMBER

Inkludering

Lørdag 28. november: **Juleverksted i våtmarkssenteret**

Alle kan delta! Vi lager fuglemat til vinterfuglene.

DESEMBER

Aktivitet

5. og 12. desember: **Juleverksted i våtmarkssenteret!**

Vi lager julepynt av naturmaterialer.

Nyhet: Løs fysiske oppgaver i «Blåsalen» eller let etter bilder oppe i Zahlfjøsens galleri. Belønning til alle som deltar.

RamSaltten
VÅTMARKSSENTER